Codice A18000

D.D. 2 settembre 2019, n. 3000

L.R. 23/02/1995 n. 24 - art. 11 - Modificata dalla L.R. 26/06/2006 n. 22. - art. 15. Sostituzione rappresentante supplente Aree Vaste in seno alla Commissione Regionale per l'esame dei requisiti di idoneita' all'esercizio del servizio.

Vista la L.R. 23/02/1995 n. 24 "Legge generale sui servizi di trasporto pubblico non di linea su strada";

Visto l'art. 11 della L.R. 23/02/1995 n. 24 "Commissione regionale per l'esame dei requisiti di idoneità all'esercizio del servizio";

Vista la L.R. 26/06/2006 n. 22 "Norme in materia di trasporto di viaggiatori effettuato mediante noleggio di autobus con conducente", che all'art. 15 modifica l'art. 11 della L.R. 23/02/1995 n. 24; Vista la nota del 05/06/2019 con la quale l'Amministrazione Provinciale di Vercelli precisa che il Dott. Alberto Mugni, presidente supplente della Commissione Regionale per l'esame dei requisiti di idoneità per l'abilitazione al ruolo di conducenti, dallo scorso 2 maggio non è più dipendente distaccato della stessa Amministrazione e ne consegue la necessità che la Consulta delle Aree Vaste provveda ad indicare alla Regione Piemonte un nuovo rappresentante quale presidente supplente della medesima Commissione.

Vista la nota prot. n. 202 del 04/07/2019 con la quale l'ANCI Piemonte indica Il Dott. Angelo Falcone, Commissario Capo di Polizia Municipale del Comune di Galliate, quale rappresentante effettivo in sostituzione del Dott. Alberto Mugni presidente supplente della citata Commissione

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE

Visto l'art. 11 della L.R. 24/1995; visto l'art. 15 della L.R. 22/2006; vista la L.R. 23/2008; vista la nota dell'ANCI prot.n. 107 del 22/03/2018;

## determina

di nominare rappresentante effettivo, in applicazione dell'art.11 L.R. 23/02/1995, n. 24 modificato dall'art, 15 l.R. 26/06/2006 n. 22, quale Presidente supplente della Commissione regionale di cui all'art. 15 della Legge regionale 26 giugno 2006, n. 22 per l'esame dei requisiti di idoneità all'esercizio del servizio per l'iscrizione nel ruolo provinciale dei conducenti di veicoli adibiti a servizi pubblici non di linea su strada, il Dott. Angelo Falcone Commissario Capo di Polizia Municipale del Comune di Galliate in sostituzione del Dott. Alberto Mugni.

La suddetta nomina entra in vigore dalla data della presente Determinazione.

Contro il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro 60 giorni dalla data di avvenuta pubblicazione o della piena conoscenza secondo le modalità di cui alla legge 6/12/1971, n. 1034 ovvero ricorso straordinario al Capo dello stato entro 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione, ai sensi del Decreto del Presidente della repubblica 24/11/1971, n. 1199.

La presente determinazione sarà pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

IL DIRETTORE Arch. Luigi ROBINO

GD/MRT